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Killin Kehitysvammaisten Tuki ry/kirjelmä

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.02.2017 § 1

Aikuissosiaalityön päällikkö Anurag Lehtonen
Avohuollon ohjaaja Mervi Salonen

Killin Kehitysvammaisten Tuki ry on lähettänyt Naantalin sosiaali- ja ter-
veys lau ta kun nal le kirjelmän koskien kehitysvammaisten palveluntarjontaa
Naan ta lis sa. ( Esityslistan liite Sote-ltk 16.2.2017)

Naantalin vammaispalvelut vastaavat kirjelmän kysymyksiin seuraavasti:

1. Henkilökohtainen apu

Kirjelmässä todetaan, että joiltakin kehitysvammaisilta on vähennetty va-
paa-ajan henkilökohtaisen avun palvelua. Kaikki henkilöt, joista to den nä-
köi ses ti nyt on kyse, asuvat ohjatussa, au te tus sa tai vahvasti autetussa asu-
mis pal ve lus sa. Laki velvoittaa järjestämään hen ki lö koh tais ta apua 30 tuntia
sii nä tilanteessa, jollei tätä pienempi tun ti mää rä riitä turvaamaan vai kea-
vam mai sen henkilön välttämätöntä avun tar vet ta. 

Naantalissa pyritään turvaamaan vaikeavammaisten henkilöiden oma toi mi-
suus sekä oma aktiivisuus ja tuetaan vahvasti heidän itsenäistymistään. Ei
ole tarkoituksenmukaista, että vaikeavammaiselle henkilölle automaattisesti
myön ne tään henkilökohtaista apua 30 tuntia, vaan jokaiselle henkilölle
avun tarve mietitään ja mitoitetaan tilannekohtaisesti. Jokaiselle vai kea vam-
mai sel le tehdään palvelusuunnitelma, jossa kartoitetaan kaikki pal ve lu tar-
peet ja myös henkilökohtaisen avun tarve. Palvelusuunnitelman teossa tär-
kein tä on vaikeavammaisen oma mielipide ja tarpeet, joiden perusteella tu-
ki toi met rakennetaan. Henkilökohtaisen avun tuntimäärät eivät ole pysyviä,
vaan vaihtelevat asiakkaan elämäntilanteen ja tarpeen vaihteluiden mukaan.

Naantalissa avattiin 3.10.2016 uusi asumispalveluyksikkö, johon muutti 14
ke hi tys vam mais ta asiakasta. Asumisyksikön palveluihin sisältyy jokaiselle
asuk kaal le 8 tuntia henkilökohtaista aikaa, jota on mahdollista käyttää myös
ko din ulkopuolisiin toimiin ja harrastuksiin. Lisäksi asumisyksikkö järjestää
kai kil le talon asukkaille yhteisiä harrastus- ja virkistystapahtumia vähintään
ker ran kuukaudessa. 

2. Työ-ja päivätoiminta

Naantali järjestää kehitysvammaisten työ- ja päivätoimintaa Rai na sää tiös sä
ja päivätoimintaa Säpiniitun tilalla. Työ-ja päivätoimintaa järjestetään vii te-
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nä päivänä viikossa maksimissaan 6 tuntia päivässä. Ke hi tys vam mais ten
pal ve lu suun ni tel mien teon yhteydessä asiakkaan toivomukset ja tarpeet työ-
ja päivätoiminnasta kartoitetaan. Asiakas osallistuu työ- ja päi vä toi min taan
oman henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti. Sen lisäksi pal ve lu suun ni-
tel mas sa huomioidaan, että asumispalveluyksikössä asuvalla on ko ti päi vä,
jol loin hänen tehtävä on huolehtia omaan asumiseen ja ar ki elä mään liittyvät
teh tä vät. Lisäksi vaikeavammaiselle asiakkaalle tehdään asu mi sen suun ni-
tel ma, mihin kirjataan erikseen asumiseen liittyvät tuet ja tar peet. 

Jossain tilanteissa työ- tai päivätoimintaa on saatettu vähentää, asiakkaan
omas ta elämäntilanteen muutoksesta tai esimerkiksi edunvalvojan lin jauk-
ses ta johtuen.

3. Kilpailutus

Naantalin kaupunki ei ole erikseen kilpailuttanut kehitysvammaisten päi vä-
toi min taa perusteluna mm. se, että Naantalin kaupunki on Rainasäätiön pe-
rus ta ja- ja omistajaosakas, jolloin ns. inhouse/ sisäinen hankinta on ollut pe-
rus te ltua. Palveluvalikoimaan on tämän lisäksi otettu paikallisina pal ve lun-
tuot ta ji na ja asiakkaiden yksilöllisiin tarpeisiin perustuen Säpiniitun tila se-
kä viime vuoden loppuun saakka Raision Pa ti na. Li säk si erityishuoltopiiri
jär jes tää työ- ja päivätoimintaa eräille naan ta li lai sil le asiakkaille. Työ- ja
päi vä toi min ta on sosiaalihuollon palvelua, jonka kun ta voi tuottaa itse, mui-
den kuntien kanssa yhdessä tai ostopalveluna. Tär kein tä on löytää asia kas-
koh tai ses ti oikeita palveluntuottajia ja on kunnan päätettävissä, keitä pal ve-
lun tuot ta jia käytetään.

4. Erityishuolto-ohjelma

Kaikille kehitysvammaisille, jotka kuuluvat erityishuoltopiirin palveluiden
pii riin on laadittu eho (erityishuolto-ohjelma) heille myönnetyistä pal ve luis-
ta. Vammaispalvelujen avohuollon ohjaajalla ei ole tiedossa ketään asia kas-
ta, joka tarvitsee erityishuoltopiirin palveluja, mutta häneltä puuttuu tehty
eho. Mikäli joltakulta asiakkaalta tällainen puuttuu, niin asiakkaan tulee ot-
taa yhteyttä avohuollon ohjaajaan, niin asia korjataan viipymättä. Ehot teh-
dään tiiviissä yhteistyössä KTO:n (Kehitysvamma-alan tuki- ja osaa mis kes-
kus) kanssa. Kunnan myöntämistä palveluista tehdään kirjallinen päätös.
Pal ve lui ta asia kas tai hänen edustajansa hakevat aina kirjallisesti.

Aikuissosiaalityön päällikkö Anurag Lehtonen ja avohuollon ohjaaja Mervi
Sa lo nen olivat kokouksessa asiantuntijoina.
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PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti jättää asian uudelleen
valmisteltavaksi.

KÄSITTELY:

Markku Tuuna poistui paikalta tämän pykälän käsittelyn
aikana klo 18.15

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Sosiaali- ja terveysviraston toimintasäännön tarkistaminen 1.1.2017 alkaen

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.02.2017 § 2

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Sosiaali- ja terveysviraston toimintasääntö on tehty vuosille 2013-2016. So-
si aa li- ja terveyslautakunta on viimeksi käsitellyt ja hyväksynyt toi min ta-
sään nön 2009-2013 kokouksessaan 9.12.2010, § 153. Toimintasääntö on
liit tee nä.

LIITE B1, SOTE-LTK 26.1.2017

Hallintosäännön 2 §:n mukaan kaupunginhallitus, lautakunta ja toimikunta
voi siirtää tällä hallintosäännöllä sille uskottua toimivaltaansa alaiselleen vi-
ran omai sel le, ei kuitenkaan, milloin toimivallan siirtäminen on hal lin to-
sään nös sä yksittäisen asian kohdalla kielletty. Toimivallan siirtäminen ta-
pah tuu viranomaisen päättämällä toimintasäännöllä, joka on voimassa tois-
tai sek si. Viranomainen voi halutessaan peruuttaa toimivallan siirron pää tök-
sel lään. 

Koko kaupungin hallintosääntöä ollaan uudistamassa ja tavoitteena sen yh-
tey des sä on, että hallintokunnille ei tulisi enää erikseen vahvistettavia toi-
min ta sään tö jä. Uusi hallintosääntö valmistuu kuitenkin vasta seuraavan val-
tuus to kau den alussa, joka alkaa 1.6.2017. Sen vuoksi nykyisten lau ta kun-
tien tulee vahvistaa vielä toimintasäännöt kunnes uusi hallintosääntö on hy-
väk syt ty.

Listan liitteenä on ehdotus lautakunnan uudeksi toimintasäännöksi 1.1.2017
al kaen.

LIITE B2, SOTE-LTK 26.1.2017

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen so si-
aa li- ja terveysviraston toimintasäännön 1.1.2017 alkaen.
Sään tö tulee voimaan 1.2.2017 ja tarkistetaan, kun uusi hal lin-
to sään tö on vahvistettu.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Hoito- ja vanhuspalveluiden tehostetun palveluasumisen vuokrat ryhmäkotien
osalta 1.1.2017 alkaen

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.02.2017 § 3

Palvelukodin johtaja Leena Purmonen-Merivirta

Naantalin kaupungin hoito- ja vanhuspalveluiden tehostetun pal ve lu asu mi-
sen yksikköjä ovat Birgittakoti, Katavakoti, Viialan ryhmäkoti, Myl lyn ki-
ven tien ryhmäkodit ja Velkuan Kummeli. Näistä muut ovat kaupungin omia
kiin teis tö jä, paitsi Aurinkosäätiön tiloissa toimivat Myllynkiventien yk si-
köt, joi den uudet yksiköt aloittavat toiminnan 1.4.2017 ja 1.10.2017. Vii a-
lan ryh mä ko din yksikön toiminta päättyy 31.3.2017.

Tilojen vuokrien ja käyttökustannusten osalta on menettely ollut seuraava:
Kaikki kiinteistöt ovat tilalaitoksen hallinnassa, myös Aurinkosäätiön Myl-
lyn ki ven tien yksiköt, jotka tilalaitos on säätiöltä vuokrannut. Tilalaitos puo-
les taan vuokraa tilat eteenpäin sosiaali- ja terveyslautakunnalle. Hoito- ja
vanhuspalvelut ovat vuokranneet asunnot puolestaan eteenpäin hoi to yk sik-
köi hin valituille asiakkaille. 

Sosiaali- ja terveyslautakunta on päättänyt (31.1.2013), että pal ve lu asu mi-
sesta vastaavat vi ran hal ti jat huolehtivat talouspäällikön kanssa vuokrien tar-
kis ta mi ses ta vuo sit tain.  

Vuokrien korotustarve on arvioitu vuosittain talousarvion laadinnan yh tey-
des sä. Korotuksia on tehty vuosina 2015 (5%) ja 2016 (3%), lu kuun ot ta-
mat ta Birgittakotia, jonka vuokran taso päätettiin samalla kun yksikkö muu-
tet tiin laitoksesta tehostetun asumisen yksiköksi. Asuk kaat voivat hakea
asu mis tu kea vuokran kustannuksiin. KELA:n huomioima asu mi sen kulu
asu mis tu keen on 542,50 €/kk. 

Vuoden 2017 talousarvion yhteydessä vuokratuloihin on laskettu 5 % ko ro-
tuk set. Vuoden 2017 vuokrien tarkistuksista on ilmoitettu asuk kail le.
YKSIKKÖ vuokra 2016 vesimaksu

2016
vuokra 1.1.2017
alkaen

vesimaksu
2017

Birgittakoti 15,39 €/ m² 15 €/kk 15,39 €/ m² 15 €/kk
Myllynkiventie 1 14,70 €/ m² 15 €/kk 15,50 €/ m² 15 €/kk
Myllynkiventie 2
(1.4.2017 alkaen)

15,50 €/ m² 15 €/kk

Myllynkiventie 3
(1.10.2017 alkaen)

15,50 €/ m² 15 €/kk

Katavakoti Onnela 13,70 €/ m² 15 €/kk 14,40 €/ m² 15 €/kk
Kummeli 12,50 €/ m² 15 €/kk 13,20 €/ m² 15 €/kk
Viiala (31.3.2017 as ti) 324,85 €/kk 15 €/kk 324,85 €/kk 15 €/kk
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PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedokseen nykyisten
asu mis yk sik kö jen vuokrien tarkistukset ja vahvistaa uusien
asu mis yk sik kö jen (Myllynkiventie 2 ja Myllynkiventie 3)
vuok rat selostusosassa olevan taulukon mukaisesti. 

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Raportti työllistämistoiminnasta vuodelta 2016

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.02.2017 § 4

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Vuoden 2016 työllisyystilanne on Naantalissa parantunut siten, että koko
vuo den keskimääräinen työttömyysprosentti on ollut 0,9 % pienempi kuin
vuon na 2015. Joulukuussa 2016 työttömiä oli 10,1 % kun vuosi sitten vas-
taa va luku oli peräti 11,6 %. Työttömyys on edelleen yli 50 vuotiailla kor-
keam paa kuin verrokkikunnissa, kun taas nuorisotyöttömyys (alle 25 v) on
py sy nyt alhaisempana.

Varsinais-Suomen TE-toimiston työllistämiseen käytettävissä olevat mää rä-
ra hat loppuivat kuntien osalta jo toukokuussa. Toukokuun loppuun men nes-
sä ehdittiin työllistämään palkkatuella 31 henkilöä puolen vuoden työ suh-
tei siin. Keskimääräinen palkka on ollut sivukuluineen 2 062 €/kk ja palk ka-
tu ki 1 031 €/hlö/kk. Työllistetyistä 4 on ollut velvoitetyöllistettyjä ja 27 on
ol lut työmarkkinatukilistalaisia, eli niitä, jotka ovat olleet 300 päivää työ-
mark ki na tuel la, ja joiden työmarkkinatuesta kunta maksaa puolet.

Koska työllistämisrahaa oli vielä jäljellä, kaupunginhallitus myönsi elokuun
ko kouk ses saan luvan työllistää 10 työmarkkinatukilistalaista ilman palk ka-
tu kea.

Vuonna 2016 työllistettiin yhteensä 41 henkilöä.

Naantalin työllistämispalvelujen henkilöstö on toiminut erinomaisesti ja
hen ki lös tö ti lan ne on syksystä 2015 alkaen ollut vakaa. Naantalissa on ollut
käyn nis sä vuoden 2016 aikana kolme erillistä aktiiviryhmää, joista yksi ko-
koon tuu perjantaisin nuorten työpajalla.

Oma työpaja on ollut tehokkaassa käytössä koko vuoden. Pajalla on työs-
ken nel lyt syksystä lähtien määräaikainen kädentaitojen ohjaaja, jonka mää-
rä ai kai suut ta jatketaan vielä ainakin vuoden 2017 ajan. Tavoitteeksi on
edel leen asetettu työmarkkinatukimaksujen pieneneminen ja erilaisten työl-
lis ty mis tä edistävien toimien tehostaminen.

Työllistämistoimintaan varatuista määrärahoista säästyi 250 000 euroa,  sil-
lä mm. kuntouttavan työtoiminnan ostoja voitiin vähentää kunnan oman
työ toi min nan lisääntyessä ja omien yksiköiden ottaessa vastuuta työl lis tä mi-
sen haas teis ta. Työllistämiseen varattuja määrärahoja säästyi merkittävästi
huo li mat ta siitä, että näitä rahoja käytettiin suoraan työllistämiseen. Lisäksi
kun nan työmarkkinatukimaksuihin varatut budjettimäärärahat alitettiin
15 000 eurolla.  Aurinkolisän käyttö lisääntyi, mutta tältäkin osin
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määrärahat riit ti vät erinomaisesti. Näin ollen vuoden 2016 osalta Naantalin
työl lis tä mis toi min nan toimenpiteet ovat onnistuneet.  

Listan liitteenä on raportti työllistämistoiminnasta 1.1.-31.12.2016.

LIITE B3, SOTE-LTK 16.2.2017

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan työl-
lis tä mis toi min taa koskevan raportin ajalta 1.1. - 31.12.2016 ja
saat taa sen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Lahjoituksena saadun perintörahan käyttö

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.02.2017 § 5

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola
Osastonhoitaja Tarja Hakunti

Naantalin kaupunginhallitus on merkinnyt tiedokseen 16.3.2015 § 108
asian, jossa Valtiokonttori on 23.1.2015 antanut päätöksen, jonka mukaan
Naan ta lin kaupungille luovutetaan Ilmo Kalervo Kankkusen kuolinpesään
kuu lu va kiinteistö Naantali, Ahteentaka, Annankallio Rnro 1:168 
(529-489-1-168). Kuolinpesään kuuluvan kiinteistön luovutuksen ehtoina
ovat, että kaupunki käyt tää saatavan omaisuuden Naantalin ter veys kes kuk-
sen vuodeosaston toi min nan tukemiseen ja mikäli ilmaantuu perimään oi-
keu tet tu sukulainen tai tes ta men tin saaja, kaupunki luovuttaa omaisuuden
täl le.

Kiinteistö on myyty loppuvuonna 2016 hintaan 67 000 euroa. Kiin teis tö-
kau pan kulut olivat yhteensä 2824,39 euroa, joten vuodeosaston käy tet tä-
väk si jää  64 175,61 euroa (tasetilillä 2354).

Varojen käytöstä on keskusteltu hoito- ja vanhuspalvelujen johtajan, osas-
ton hoi ta jan sekä henkilökunnan kesken. Kehittämisehdotuksia mm. ka lus-
tei den, osaston viihtyisyyden ja toiminnan kehittämisen osalta:

Kalusteita:
Osaston potilashuoneisiin tarvitaan uusia kaappeja ja tarvittaessa uusitaan
lukkoja. Jää-viileäkaapit vaihdetaan kooltaan tar koi tuk sen mu kai sem piin. 
Lisäksi hankitaan hydraulisia suihkutuoleja ja mahdollisesti muuta
pienkalustoa.

Kuntoutustoiminnan tehostamiseksi hankitaan toimintaterapiavä li neis töä,
alaslaskettavia sänkyjä sekä kuntotuoleja.

Osaston viihtyisyys:
Oviliuskan asentaminen terassin kynnykselle (terassille on po ti lai den vaikea
mennä korkean kynnyksen johdosta). Myös terassin viih tyi syy den
lisäämiseksi kaivataan terassikalusteita, jolloin potilaat voivat ul koil la
terassilla keväästä syksyyn. 

Toiminnan kehittäminen:
Syksyllä käynnistyvää kotisairaalaa varten hoitajille tulee hankkia laukut ja
va rus taa kaksi työpöytää kotisairaalan kirjauksia-, tilastointia ym. varten. 
Ko ti sai raa laa varten otetaan käyttöön yksi potilashuone, joka sijaitsee lä hel-
lä uloskäyntiä.  Myös koulutusta hankitaan sekä kotisairaalan, että osaston



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 1/2017 12

Sosiaali- ja terveyslautakunta § 5 16.02.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

hen ki lö kun nal le potilas- ja hoitotyön, sekä osaston toiminnan ke hit tä mi sek-
si.

Käyttösuunnitelmassa on hyväksytty laskujen asiatarkastajat ja hyväksyjät
käyt tö ta lou den osalta (vuodeosaston laskujen asiatarkastajana on osas ton-
hoi ta ja Tarja Hakunti ja hyväksyjänä hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Tai-
na Lahtiola ). Koska perintörahat on kirjattu taseen puolelle, niin laskujen
hy väk sy jä pitää päättää erikseen. 

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta:
1. hyväksyy periaatteet An nan kal li on perintösumman käyt tä-
mi ses tä osaston ka lus tei den hankintaan, viihtyisyyden pa ran-
ta mi seen ja toiminnan ke hittämiseen
2. päättää, että perintörahojen laskujen hy väk sy jä nä toimii    
vt. ta lous pääl lik kö Airi Laurila.
3.saattaa päätöksen kau pun gin hal litukselle tiedoksi

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Viranhaltijapäätökset

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.02.2017 § 6

Vt. talouspäällikkö Airi Laurila

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:
37/2016 Jani-Petteri Puustisen valinta työpajaohjaajan toimeen
38/2016 Marika Vaissi lääkärin sijaiseksi ajalle 2.1.-31.7.2017
39/2016 Outi Haapasen määräaikaisuuden jatko Tuulentuvalla 31.12.2017
asti

Ylilääkäri Kristian Kallio:
30/2016 Tuike Rintasen valinta Rymättylän hammaslääkärin toimeen
31/2016 Defibrillaattorin hankinta terveyskeskukseen
1/2017 Hanni Hettulan valinta toimintaterapeutin sijaiseksi ajalle
5.1.-31.3.2017
2/2017 Hanni Hettulan valinta toimintaterapeutiksi
3/2017 Elina Kauppisen palkkaaminen laboratoriohoitajan sijaiseksi
1.2.-31.8.2017

Vastaava hammaslääkäri Virpi-Maija Kyrki:
15/2016 Konstantin Pantsenkon sijaisuuden jatko Rymättylän
hammashoitolassa
1/2017 Kaisa Tanskasen palkkaaminen hammaslääkärin sijaiseksi
9.1.-31.12.2017

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:
139/2016 Satu Kulman palkkaaminen sairaanhoitajan sijaisuuteen
Kummelin ryhmäkotiin 1.1.-31.5.2017
1/2017 Raija Vilpon palkkaaminen hoitajan sijaisuuteen kotihoitoon
1.1.-31.12.2017
2/2017 Leena Tammennon palkkaaminen hoitajan sijaisuuteen Kummelin
ryhmäkotiin 16.1.-31.5.2017
3/2017 Sofi Ruotsalaisen palkkaaminen hoitajan sijaisuuteen Viialan
ryhmäkotiin 2.1.-12.2.2017
4/2017 Suvi Rautiasien palkkaaminen hoitajien vuosilomasijaisuuksiin
Birgittakotiin 2.1.-30.4.2017
5/2017 Jenny Simolinin palkkaaminen hoitaja sijaisuuteen Katavakotiin
1.1.31.5.2017
6/2017 Anniina Pälän palkkaaminen hoitajan sijaisuuteen Birgittakotiin
23.1.-28.2.2017
7/2017 Sairaanhoitajan palkaton työloma 13.3.-10.9.2017
8/2017 Sairaanhoitaja Nina Tulosen valinta vastaavan sairaanhoitajan
toimeen Myllynkiventien ryhmäkoteihin
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 6 16.02.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää olla käyttämättä
kuntalain 51 §:n tarkoittamaa otto-oikeutta edellä selostetuissa
lainvoimaa vailla olevissa viranhaltijapäätöspöytäkirjoissa
ilmeneviin päätöksiin.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 7 16.02.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Ilmoitusasiat

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.02.2017 § 7

Vt.talouspäällikkö Airi Laurila

 Aluehallintovirasto / Yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamisesta
koskevan luvan muuttaminen(toimipaikka) - Mielitie Oy, Naantali
 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten

sosiaalipalvelujen rekisteröinti - iCare-välitän Sinusta, Turku
 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten

sosiaalipalvelujen rekisteröinti - Koti- ja hyvinvointipalvelu Aarresaari
Oy, Turku
 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten

sosiaalipalvelujen rekisteröinnin muuttaminen - MLL V-S piiri ry, Turku
 KEHA-keskus / Korvauspäätös, jälkihuolto 21-vuoteen saakka, 292,00

euroa
 KEHA-keskus / Korvauspäätös kuntouttavan työtoiminnan järjestämiseen

1.9.-31.12.2016, 29 240,82 euroa
 Valtiokonttori / Ilmoitus rintamaveteraanien kuntoutusmäärärahasta

vuonna 2017 ( 42 037,92 euroa )
 Valvira / Yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan

lopettaminen - Amorinranta Oy, Kauppiaskatu,Turku

 Varsinais-Suomen erityishuoltopiiri / Pöytäkirja, hallitus 20.12.2016 
 Varsinais-Suomen erityishuoltopiiri / Pöytäkirja, hallitus 19.1.2017

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

MUUTOKSENHAKUOHJE

Toimielin Sosiaali- ja terveyslautakunta

Kokouspäivämäärä 16.2.2017

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

21.2.2017

Muutoksenhakukiellot Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaati-
musta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmis telua tai täy-
täntöönpanoa:

§ 1, 4, 5, 6, 7

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjalli-
nen oikaisu vaatimus, seuraa viin päätöksiin ei saa hakea muu tosta valitta-
malla:

§ 2, 3.

Oikaisuvaatimusohjeet Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kir jallisen oikai suvaatimuksen:

§ 2, 3

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Naantalin kaupunki, sosiaali- ja terveyslautakunta
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-
keuteen, vel vollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikut taa (asianosai-
nen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannis-
ta.

Kunnan jäsen katsotaan saaneen päätöksestä tie don, kun pöytäkirja on ase-
tettu yleisesti nähtäväksi.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seit se män päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lä-
hetetty hänelle kirjeellä.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon
pää tök ses tä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenha ku-
ajan viimei nen päivä on pyhä päivä, itse näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
ju han nus aat to tai arki lauantai, oikaisuvaatimuk sen saa teh dä ensim mäisenä
ar ki päi vä nä tämän jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä
mil lais ta oikaisua haetaan ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen teki-
jän allekirjoitettava.


